CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CARIRI

“CASA DE FRANCISCO AMÂNCIO DINIZ”

Rua José Fortunato de Aquino, 205, Centro, São Domingos do Cariri/PB – CEP: 58485-000     Tel./Fax: (83) 3357.1132

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO, DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos 13 (treze) dias do mês de agosto de 2025 as 10:00 horas da manhã a Comissão de
Justiça e Redação se reuniu para votação e discussão do parecer referente ao PL025-2025
que trata da criação e instituição da Unidade de Controle Interno do município-UCI.
Iniciando os trabalhos, o presidente pede para o Relator fazer a leitura do seu parecer,
feito a leitura o parecer foi posto em votação e aprovado por unanimidade. Em ato
continuo o presidente encaminha para o plenário o Projeto e o parecer do relator que foi
favorável e pela constitucionalidade do PL, para que possa ser votado pelos vereadores.
Nada mais havendo a tratar o presidente declara encerrada a reunião. Foi lavrado ata dos
trabalhos que será assinada pelos vereadores presentes.

Sala das Comissões, em, 13 de agosto de 2025.

Jailson José de Amorim

-Presidente da Comissão -

Antônio Mauricio do Nascimento
-Relator-

Brenner Santos Pinto
-Membro-